


निवारक अर्बुदविज्ञान विभाग, डॉ. बी. आर. ए. आई. आर. सी. एच.
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली - ११००२९

ऐस. ई. आर. बी. द्वारा वित्त पोषित प्रोजेक्ट में कनिष्ठ अनुसंधान अध्येता के एक अस्थायी पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं। यह प्रोजेक्ट माइक्रोबैक्टीरियम इंडिकस प्रणाइ को इस्तेमाल करते हुए, कैंसर इम्म्यूनोथेरापी के नए तरीके विकसित करने के संबंध में। प्रोजेक्ट और आवेदन की पात्रता का विवरण निम्न प्रकार है :

पद का नाम	पदों की संख्या	परियोजना अवधि	आवश्यक योग्यता	वांछनीय योग्यता	आयु सीमा और वेतन
कनिष्ठ अनुसंधान अध्येता	0१	३ साल	एम.एससी. लाइफ साइंसेज या संबंधित विषयों में + नेट या गेट	आरटी-पीसीआर, फ्लो साइटोमेट्री और एनिमल हैंडलिंग में अनुभव रखने वाले उम्मीदवारों को वरीयता दी जाएगी	ऐस. ई. आर. बी. के दिशानिर्देशों के अनुसार

इच्छुक उम्मीदवार अपना सीवी project.pks1@gmail.com पर जमा कर सकते हैं। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि १६ अगस्त, २०२२ है।

केवल लघु-सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। कोई टीए / डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।


डॉ. पवन कुमार / Dr. PAWAN KUMAR
वैज्ञानिक-1 (प्रिवेंटिव ऑन्कोलॉजी)
Scientist-1 (Preventive Oncology)
डॉ. भी. रा. अ. सं. रो. कैं. अ. / Dr. B.R.A.I.R.C.H.
अ. मा. आ. सं., नई दिल्ली-29, A.I.I.M.S., New Delhi-110029



Dept. of Preventive Oncology, Dr. BRAIRCH
All India Institute of Medical Sciences
Ansari Nagar, New Delhi-110029

Applications are invited for a temporary post of Junior Research Fellow in a SERB sponsored project employing *Mycobacterium indicus pranii* for developing novel cancer immunotherapeutic approaches. The details are mentioned below:

Name of Post	No. of posts	Project Duration	Essential Qualification	Desirable Qualification	Age limit & Salary
Junior Research Fellow	01	3 years	M.Sc. in Life sciences or related disciplines + NET or GATE	Preference will be given to candidates having experience in qRT-PCR, flow cytometry and animal handling	As per SERB guidelines

Interested candidates can submit their CV to project.pks1@gmail.com. Last date of receiving applications is 16 August, 2022.

Only short-listed candidates will be called for the interview. No TA/DA will be provided.



डॉ पवन कुमार /Dr. PAWAN KUMAR
वैज्ञानिक-1 (प्रीवेंटिव ऑन्कोलॉजी)
Scientist-I (Preventive Oncology)
डॉ. भी. रा. अ. सं. रो. कें. अ./Dr. B.R.A.I.R.C.H.
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-29, A.I.I.M.S., New Delhi-110029